
Município de Bandeirantes - 2017
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Tomada de preços 1/2016 Processo: 4/2016

Em issão: 12/01/2016 Abertura: 03/02/2016 09:00:00 Julgam ento: 03/02/2016 09:10:00 Hom ologação: 26/04/2016 10:00:00

865.215,00Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 608.855,00 Saldo a requisitar: 759.546,66

Objeto: CONTR DE P JURÍDICA PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE MICRO PAVIMENTO ASFÁLTICO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 2/2016 Processo: 10/2016

Em issão: 12/01/2016 Abertura: 04/02/2016 09:00:00 Julgam ento: 04/02/2016 09:10:00 Hom ologação: 17/02/2016 10:00:00

1.250.762,52Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 1.049.713,18 Saldo a requisitar: 1.311.093,78

Objeto: CONTR DE P JURÍDICA PARA FORN E APLICAÇÃO DE RECAPE ASFALTICO USINADO QT CBUQ

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 3/2016 Processo: 17/2016

Em issão: 12/01/2016 Abertura: 05/02/2016 09:00:00 Julgam ento: 05/02/2016 09:10:00 Hom ologação: 12/02/2016 10:00:00

180.459,07Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 117.282,41 Saldo a requisitar: 129.869,25

Objeto: CONT P JURIDICA P EXEUCAO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL EM DIVERSOS BAIRROS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 4/2016 Processo: 79/2016

Em issão: 02/02/2016 Abertura: 29/02/2016 09:00:00 Julgam ento: 29/02/2016 09:10:00 Hom ologação:  

30.480,00Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONT DE P JURIDICA P EXEC SERV REMOÇÃO, FEITURA DE PISO CONCRETO ARMADO POLIDO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 5/2016 Processo: 88/2016

Em issão: 16/02/2016 Abertura: 09/03/2016 09:00:00 Julgam ento: 09/03/2016 09:10:00 Hom ologação:  

187.596,19Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Anulada

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE P JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) UNIDADES HABITACIONAIS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 6/2016 Processo: 118/2016

Em issão: 19/02/2016 Abertura: 14/03/2016 09:00:00 Julgam ento: 14/03/2016 09:10:00 Hom ologação:  

309.809,69Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Anulada

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONT DE P JURÍDICA P CONSTRUÇÃO DA COBERTURA DA QUADRA DA ESCOLA STA TEREZINHA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 7/2016 Processo: 159/2016

Em issão: 01/03/2016 Abertura: 21/03/2016 09:00:00 Julgam ento: 21/03/2016 09:10:00 Hom ologação: 31/03/2016 16:00:00

124.215,84Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 122.997,31 Saldo a requisitar: 122.997,31

Objeto: CONT P JURIDICA P EXEUCÇÃO DE READEQUAÇÃO DE LANÇ CONCENTRADO AGUAS PLUVIAIS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 8/2016 Processo: 235/2016

Em issão: 15/03/2016 Abertura: 05/04/2016 09:00:00 Julgam ento: 05/04/2016 09:10:00 Hom ologação: 04/05/2016 10:00:00

229.555,61Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Homologada

Valor homologado: 169.288,80 Saldo a requisitar: 183.067,72

Objeto: FORNECIMENTO GRAMA BATATAIS EM PLACAS, PREP SOLO, NIVELAMENTO, PLANTIO, ADUBAÇÃO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 9/2016 Processo: 238/2016

Em issão: 15/03/2016 Abertura: 06/04/2016 09:00:00 Julgam ento: 06/04/2016 09:10:00 Hom ologação:  

30.480,00Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: EXECUÇÃO DE SERV REMOÇÃO, FEITURA DE PISO, CONC ARMADO, POLIDO COM  DILATAÇÃO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 10/2016 Processo: 252/2016

Emitido por: EDUARDO DOTTI, na versão: 5517 p 28/09/2017 10:36:18



Município de Bandeirantes - 2017
Relatório de licitações

Equiplano Página:2

Em issão: 22/03/2016 Abertura: 13/04/2016 09:00:00 Julgam ento: 13/04/2016 09:10:00 Hom ologação:  

510.692,56Valor máximo:

Prazo execução:4 Meses Andamento

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTR P JURIDICA PARA EXECUÇÃO READEQUAÇÃO EQ DE ADUÇÃO POÇO TUBULAR PROFUNDO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 11/2016 Processo: 304/2016

Em issão: 15/04/2016 Abertura: 09/05/2016 09:00:00 Julgam ento: 09/05/2016 09:00:00 Hom ologação:  

187.596,19Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Anulada

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE P JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) UNIDADES HABITACIONAIS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 12/2016 Processo: 301/2016

Em issão: 15/04/2016 Abertura: 13/05/2016 09:00:00 Julgam ento: 13/05/2016 09:10:00 Hom ologação: 05/07/2016 10:00:00

314.179,13Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Homologada

Valor homologado: 260.424,45 Saldo a requisitar: 260.424,45

Objeto: CONTR DE P JURIDICA PESSOA CONSTRUÇÃO DA COBERTURA QUADRA ESCOLA STA TEREZINHA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 13/2016 Processo: 307/2016

Em issão: 18/04/2016 Abertura: 11/05/2016 09:00:00 Julgam ento: 11/05/2016 09:10:00 Hom ologação: 19/05/2016 15:00:00

30.480,00Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 30.480,00 Saldo a requisitar: 30.480,00

Objeto: CONTR P JURIDICA P EXECUÇÃO DE SERV REMOÇÃO E FEITURA DE PISO EM CONCRETO ARMADO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 14/2016 Processo: 330/2016

Em issão: 29/04/2016 Abertura: 24/05/2016 09:00:00 Julgam ento: 24/05/2016 09:10:00 Hom ologação:  

205.158,88Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONT DE P JURIDICA P CONSTRUÇÃO DO REMANESCENTE DO PQ ECOLOGICO DA VILA S PEDRO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 15/2016 Processo: 396/2016

Em issão: 24/05/2016 Abertura: 15/06/2016 09:00:00 Julgam ento: 15/06/2016 09:10:00 Hom ologação: 30/06/2016 10:00:00

156.664,44Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Homologada

Valor homologado: 139.429,92 Saldo a requisitar: 139.429,92

Objeto: CONTR DE P JURIDICA P CONSTRUÇÃO DE 2 UNDAD HABITACIONAIS NO MUN DE BANDEIRANTES

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 16/2016 Processo: 424/2016

Em issão: 03/06/2016 Abertura: 27/06/2016 09:00:00 Julgam ento: 27/06/2016 09:10:00 Hom ologação: 06/07/2016 10:00:00

9.064,02Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 8.792,00 Saldo a requisitar: 4.316,00

Objeto: AQ PROD INFORMATICA, PAPELARIA, SALGADOS, REFRIGERANTES E BOLOS PARA PQCMS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 17/2016 Processo: 446/2016

Em issão: 14/06/2016 Abertura: 11/07/2016 09:00:00 Julgam ento: 11/07/2016 09:10:00 Hom ologação: 01/08/2016 10:00:00

863.036,27Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 756.982,60 Saldo a requisitar: 756.982,60

Objeto: CONTR P JURIDICA P CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE UBS RES JULIETA LORDANI

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 18/2016 Processo: 452/2016

Em issão: 14/06/2016 Abertura: 12/07/2016 09:00:00 Julgam ento: 12/07/2016 09:10:00 Hom ologação: 19/09/2016 10:00:00

863.036,27Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 756.542,00 Saldo a requisitar: 756.542,00

Objeto: CONTR DE PESSOA JURIDICA PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE UBS IBC 2

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 19/2016 Processo: 456/2016

Em issão: 17/06/2016 Abertura: 13/07/2016 09:00:00 Julgam ento: 13/07/2016 09:10:00 Hom ologação: 29/07/2016 10:00:00

70.002,50Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 52.873,42 Saldo a requisitar: 66.090,86

Objeto: CONT DE P JURIDICA P PINTURA DA Q POLIESPORTIVA DO GINASIO DE ESP 14 DE NOVEMBRO

Prazo execução: Situação:

Emitido por: EDUARDO DOTTI, na versão: 5517 p 28/09/2017 10:36:18



Município de Bandeirantes - 2017
Relatório de licitações

Equiplano Página:3

Tomada de preços 20/2016 Processo: 490/2016

Em issão: 28/06/2016 Abertura: 22/07/2016 09:00:00 Julgam ento: 22/07/2016 09:10:00 Hom ologação: 29/07/2016 10:00:00

64.031,00Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 59.980,00 Saldo a requisitar: 59.980,00

Objeto: AQ DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO P/SECRETÁRIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 21/2016 Processo: 497/2016

Em issão: 08/07/2016 Abertura: 01/08/2016 09:00:00 Julgam ento: 01/08/2016 09:10:00 Hom ologação:  

572.752,08Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Andamento

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTR P JURIDICA P FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE MICRO PAVIMENTO ASFALTICO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 22/2016 Processo: 552/2016

Em issão: 22/07/2016 Abertura: 15/08/2016 09:00:00 Julgam ento: 15/08/2016 09:10:00 Hom ologação: 23/08/2016 10:00:00

226.861,49Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Homologada

Valor homologado: 181.035,47 Saldo a requisitar: 181.035,47

Objeto: CONT PESSOA J P/EXECUÇÃO DE SERV REFORMA E APLICAÇÃO DA CRECHE YORICIDE MIYOSHI

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 23/2016 Processo: 566/2016

Em issão: 05/08/2016 Abertura: 29/08/2016 09:00:00 Julgam ento: 29/08/2016 09:10:00 Hom ologação:  

120.000,00Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Anulada

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: AQ DE 3 VEICULOS P/PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAUDE APSUS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 24/2016 Processo: 630/2016

Em issão: 21/10/2016 Abertura: 16/11/2016 09:00:00 Julgam ento: 16/11/2016 09:10:00 Hom ologação: 25/11/2016 10:00:00

70.749,38Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 70.749,35 Saldo a requisitar: 70.749,35

Objeto: CONT DE P JURIDICA PARA CONST DO REMANESCENTE DA CONSTRUÇÃO DO PARQUE ECOLÓGICO 

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 25/2016 Processo: 633/2016

Em issão: 21/10/2016 Abertura: 17/11/2016 09:00:00 Julgam ento: 17/11/2016 09:10:00 Hom ologação: 25/11/2016 10:00:00

137.195,59Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Homologada

Valor homologado: 137.195,58 Saldo a requisitar: 137.195,58

Objeto: CONT DE P JURIDICA P CONST REMANESCENTE DA CONST DO CENTRO DE EVENTOS/PQ EXPOS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 26/2016 Processo: 692/2016

Em issão: 29/11/2016 Abertura: 19/12/2016 09:00:00 Julgam ento: 19/12/2016 09:10:00 Hom ologação:  

37.094,88Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: AQ DE LONA IMPRESSA DIGITAL, ADESIVO DE IMPRESSÃODIGITAL E CRACHÁ P/SEC DE SAUDE

Prazo execução: Situação:

Total de licitações: 0026
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:7.647.168,60 4.522.621,49 4.969.800,95

Critério de seleção:

  Exercício: 2016
  Modalidade: Tomada de preços
  Período de abertura:  a partir de 01/01/2016 até 31/12/2016
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: EDUARDO DOTTI, na versão: 5517 p 28/09/2017 10:36:18


